

Objednatel:

**Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje**

nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

IČO: 70882525 DIČ: CZ70882525

Telefon ústředna:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

OBJEDNÁVKA č.

Datum vystavení: **27.10.2023**

Číslo rezervace SAP:

Dodavatel:

BENU Česká republika s.r.o.

K pérovně 945/7

102 00 Praha

IČO: 49621173

DIČ: CZ49621173

Fakturu zašlete na adresu:

**Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
krajské ředitelství**

nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové

Datum uskutečnění plnění zakázky:

do 5.12.2023

Způsob dopravy: **vlastní/osobní odběr**

Způsob úhrady: **bankovním převodem**

Splatnost: **30 dní**

Adresa dodávky:

stanice Hradec Králové - nábřeží U Přivozu

nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Předmět objednávky:

Č.	Nomenklatura - katalogové číslo	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
		Zdravotnický materiál dle přílohy	1	ses	98 703,00	98 703,00
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH						98 703,00 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální přípustná cena vaší faktury. Na fakturu nebo formou přílohy uveďte položkový rozpis - např. za práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčíslení jednotkové ceny a celkového množství), jinak vám nebude faktura proplacena.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).
8. Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že se na něho nevztahují mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. **nenachází se na tzv. sankčních seznamech**. V případě, že se prokáže, že je prohlášení dodavatele nepravdivé, tzn., že se dodavatel nachází na tzv. sankčních seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez finančního plnění.

.....
razítko a podpis objednatele

.....
datum potvrzení a podpis dodavatele (razítko)

Česká republika
**Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje**
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IČ: 70882525
CZ-NUTS: CZ0521
48

Příloha objednávky číslo:

Nomenklatura	Název	Počet ks	Cena Kč/ks s DPH	Celkem cena s DPH
	Ibumax 400 mg (ibuprofen)	20	69,00	1 380,00
	Paralen 500 mg (paracetamol)	20	59,00	1 180,00
	Carbosorb	25	69,00	1 725,00
	Fenistil gel	15	269,00	4 035,00
	Anithistaminikum (např. Zyrtec / Zodac,...)	15	95,00	1 425,00
	Pruban č.5 (1 m x 40 mm)	15	34,00	510,00
	Pruban č.7 (1 m x 70 mm)	15	41,00	615,00
	Pruban č.9 (1 m x 90 mm)	15	47,00	705,00
	Rychloobvaz - textilní náplast 80 mm / 1 m	20	80,00	1 600,00
	Rychloobv. COSMOPOR E ster.7.2x5cm bal/50ks	5	350,00	1 750,00
	Rychloobv. COSMOPOR E steril.15x8cm bal/25ks	5	450,00	2 250,00
	Izraelský tlakový obvaz	6	248,00	1 488,00
	Komprimovaná gáza	5	125,00	625,00
	Surgispon Standard 8x5x1cm bal/10ks	5	1 070,00	5 350,00
	Obvaz hotový č. 2	10	15,00	150,00
	Obvaz hotový č. 3 savost min. 800 g/m2	15	17,00	255,00
	Kompres 10 x 10 cm - sterilní	30	13,00	390,00
	Kompres 10 x 10 cm - nesterilní (v balení 100ks)	10	110,00	1 100,00
	Kompres 10 x 20 cm - sterilní	15	27,00	405,00
	Pružné obinadlo 10 cm x 5 m	50	49,00	2 450,00
	Trojclpý šátek	5	14,00	70,00
	3M Transpore 2,5cm x 9,1m	25	55,00	1 375,00
	3M Transpore 5cm x 9,1m	25	98,00	2 450,00
	Náplast s polštářkem (balení)	10	59,00	590,00
	Kryti na popáleniny 60 x 40 cm - sterilní	10	110,00	1 100,00
	Obinadlo hydrofilní pletené sterilní 10 cm x 5 m	5	20,00	100,00
	Water-Jel popáleninová rouška 10 x 10 cm	20	375,00	7 500,00
	Water-Jel popáleninová rouška 20 x 30 cm obličej	5	1 495,00	7 475,00
	Water-Jel lahvička 80 ml	15	240,00	3 600,00
	Prostěradlo jednorázové - sterilní	5	260,00	1 300,00
	Fyziologický roztok NaCl 500 ml (v plastu)	20	32,00	640,00
	Teploměr	1	139,00	139,00
	Pean	5	210,00	1 050,00
	Pinzeta anatomická 14cm	3	62,00	186,00
	Peroxid vodíku - lahvička (sprej)	20	80,00	1 600,00
	Sterilium 500 ml plast (dezinfekce rukou)	10	330,00	3 300,00
	Dezifekce na materiál a povrchy	15	180,00	2 700,00

	Výplach očí + nádobka	15	219,00	3 285,00
	Tekuté antibakteriální mýdlo	25	155,00	3 875,00
	Mýdlo antibakteriální Protex	2	35,00	70,00
	Peroxid vodíku 3% 1l	5	150,00	750,00
	Isotermická folie 220 x 140 cm	15	65,00	975,00
	Body warmer (hřejivé sáčky na tělo)	25	75,00	1 875,00
	Dezinfekční ubrousky Meliseptol (v dóze)	10	295,00	2 950,00
	Dezinfekční ubrousky Meliseptol (náhradní náplň)	20	200,00	4 000,00
	Střikačka 20ml (dofukování manžety polomasky)	20	7,00	140,00
	Fyziologický roztok NaCl 100 ml (v plastu)	25	23,00	575,00
	Injekční jehla 18G 1,2x40 mm	1	120,00	120,00
	Krční límec stavitelný - dospělí	6	365,00	2 190,00
	Krční límec stavitelný - děti	4	330,00	1 320,00
	Dlaha tvarovatelná - Splint (20-25 x 11 cm)	5	165,00	825,00
	Dlaha tvarovatelná - Splint (40-50 x 11 cm)	6	345,00	2 070,00
	Dlaha tvarovatelná - Splint (90-100 x 11-15 cm)	6	365,00	2 190,00
	Resuscitační maska - vel. 2	5	99,00	495,00
	Resuscitační maska - vel. 3	5	99,00	495,00
	Resuscitační maska - vel. 4	5	99,00	495,00
	Resuscitační maska - vel. 5	5	99,00	495,00
	Bakteriální filtr k ambuvaku	15	99,00	1 485,00
	Resuscitační maska s filtrem	5	421,00	2 105,00
	Kyslíková maska s rezervoárem - dospělí	8	85,00	680,00
	Kyslíková maska s rezervoárem - děti	8	85,00	680,00
Celkem cena s DPH				98 703,00

160208001123	Mýdlo antibakteriální Protex	2	35,00	70,00
160208000370	Peroxid vodíku 3% 1l	5	150,00	750,00
160807000489	Isotermická folie 220 x 140 cm	15	65,00	975,00
160209000299	Body warmer (hřejivé sáčky na tělo)	25	75,00	1 875,00
160208000709	Dezinfekční ubrousky Meliseptol (v dóze)	10	295,00	2 950,00
160208000709	Dezinfekční ubrousky Meliseptol (náhradní náplň)	20	200,00	4 000,00
160306000080	Stříkačka 20ml (dofukování manžety polomasky)	20	7,00	140,00
160103003542	Fyziologický roztok NaCl 100 ml (v plastu)	25	23,00	575,00
160306000028	Injekční jehla 18G 1,2x40 mm	1	120,00	120,00
160806000487	Krční límec stavitelný - dospělí	6	365,00	2 190,00
160806000485	Krční límec stavitelný - děti	4	330,00	1 320,00
160304000247	Dlaha tvarovatelná - Splint (20-25 x 11 cm)	5	165,00	825,00
160304000248	Dlaha tvarovatelná - Splint (40-50 x 11 cm)	6	345,00	2 070,00
160304000249	Dlaha tvarovatelná - Splint (90-100 x 11-15 cm)	6	365,00	2 190,00
160609000073	Resuscitační maska - vel. 2	5	99,00	495,00
160609000073	Resuscitační maska - vel. 3	5	99,00	495,00
160609000073	Resuscitační maska - vel. 4	5	99,00	495,00
160609000073	Resuscitační maska - vel. 5	5	99,00	495,00
160807000662	Bakteriální filtr k ambuvaku	15	99,00	1 485,00
160609000073	Resuscitační maska s filtrem	5	421,00	2 105,00
160609000159	Kyslíková maska s rezervoárem - dospělí	8	85,00	680,00
160609000158	Kyslíková maska s rezervoárem - děti	8	85,00	680,00
Celkem cena s DPH				98 703,00